Dane aktualne na dzień: 08-01-2026 21:00
Link do produktu: https://elektrosila.biz/bosch-0601445200-gsr6-60te-wkretarka-z-ogranicznikiem-glebokosci-701w-
p-1091.html
Bosch 0601445200 GSR6-60TE Wkrętarka z
ogranicznikiem głębokości 701W
Cena 1 010,00 zł
Dostępność Niedostępny
Numer katalogowy 0601445200
Kod producenta 0601445200
Producent Bosch
Opis produktu
Informacje dodatkowe:
Wysoka prędkość obrotowa umożliwia szybkie skręcanie płyt gipsowo-kartonowych
Komfortowa praca dzięki ergonomicznej konstrukcji oraz ogranicznikowi głębokości obsługiwanemu ręką
Dokładne wkręcanie na ustaloną głębokość dzięki precyzyjnie działającemu sprzęgłu wyłączającemu
Duże rezerwy mocy zapewnia wydajny silnik 701 W
Szeroki włącznik elektroniczny z blokadą do pracy ciągłej
Obroty w prawo/lewo
Praktyczny zaczep umożliwia zawieszenie urządzenia na pasku
Znormalizowany uchwyt narzędziowy do stosowania popularnych narzędzi z uchwytem 1/4"
 Dane techniczne:
  Długość 295 mm
Maks. moment obrotowy (wkręcanie miękkie) 12 Nm
Moc wyjściowa 327 W
Nominalny moment obrotowy 0,8 Nm
Prędkość obrotowa bez obciążenia 0 – 6.000 min-1
Średnica śrub samogwintujących 6,0 mm
System montażu narzędzi Chwyt wewnętrzny sześciokątny 1/4"
Waga 1,4 kg
Wydajność nominalna 701 W
Wysokość 207 mm
Napięcie, elektryczne 230 V
W zestawie:
Magnetyczny uchwyt uniwersalny (2 607 000 157)
Wkładka do wkrętaka (końcówka wkręcająca) PH 2
Ogranicznik głębokości (2 607 002 585)
Klips do paska
Walizka narzędziowa (2 605 438 620)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold